
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 576 Marți, 16 august 2011

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

767. — Hotărâre pentru modificarea și completarea unor

anexe la Hotărârea Guvernului nr. 934/2002 privind

atestarea domeniului public al județului Maramureș,

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din 

județul Maramureș...................................................... 2–3

770. — Hotărâre pentru aprobarea Acordului dintre

Guvernul României și Guvernul Republicii Federative

a Braziliei privind cooperarea economică și tehnică, 

semnat la Rio de Janeiro la 28 mai 2010 .................. 4

Acord între Guvernul României și Guvernul Republicii

Federative a Braziliei privind cooperarea economică 

și tehnică .................................................................... 4–5

782. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică „Varianta ocolitoare Săcueni km 0+000—

km 7+623”, pe raza localităților Săcueni și Cherechiu 

din județul Bihor.......................................................... 6–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

814. — Ordin al ministrului afacerilor externe privind

publicarea Acordului dintre Guvernul României și

Guvernul Statelor Unite ale Americii, încheiat prin

schimb de note verbale semnate la București la 7 iulie

2010 și la 2 noiembrie 2010, pentru prelungirea

Acordului dintre Guvernul României și Guvernul

Statelor Unite ale Americii privind cooperarea în

domeniul contracarării proliferării armelor de

distrugere în masă și promovarea relațiilor militare și 

de apărare, semnat la Washington la 30 martie 1998 14

1.144/2.374/1.853. — Ordin al ministrului economiei,

comerțului și mediului de afaceri, al ministrului

finanțelor publice și al ministrului muncii, familiei și

protecției sociale privind aprobarea bugetelor de

venituri și cheltuieli pe anul 2011 pentru societățile

comerciale — filiale ale Societății Comerciale de

Producere a Energiei Electrice „Hidroelectrica” — S.A.

București, aflate sub autoritatea Ministerului 

Economiei, Comerțului și Mediului de Afaceri ............ 15–47



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea unor anexe la Hotărârea Guvernului nr. 934/2002 

privind atestarea domeniului public al județului Maramureș, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Maramureș

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 934/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Maramureș, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Maramureș,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 665 și

665 bis din 9 septembrie 2002, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 2 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al municipiului Baia Mare”:

a) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 257, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Grănicerilor între Bd. Unirii și str. Mihai Eminescu — inclusiv

parcări, lungime 2.304,35 m, suprafață carosabil 47.960 mp, din

care: cale curentă 27.762 mp; parcări 8.170 mp; stații de

autobuz 708 mp; Girație Grănicerilor: Bd. Unirii 2.220 mp,

Str. Pășunii 1.840 mp, Bd. Republicii 1.990 mp, str. Mihai

Eminescu 2.220 mp; racorduri: Str. Păltinișului/dr. 385 mp,

Str. Melodiei/st. 255 mp, Str. Melodiei/dr. 210 mp, Str. Macului/st.

237 mp, Str. Macului/dr. 237 mp; Alee/dr. (între bl. nr. 89—91)

124 mp; Alee/st. (între bl. nr. 87—89) 124 mp; str. Mărăști/st.

210 mp; Str. Lupului/st.160 mp; Alee/dr. (între bl. nr. 83—85) 214

mp; Alee/st. (zona bl. nr. 88) 210 mp; Alee/dr. (zona bl. nr. 77)

210 mp; str. Mărășești/st. 237 mp; str. Mărășești/dr. 237 mp”;

— la poziția nr. 262, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Electrolizei între str. Vasile Lucaciu și Str. Oborului, lungime

1.530,65 m, suprafață carosabil 14.939 mp, din care: cale

curentă 8.493 mp; Stații de autobuz 464 mp; Girație Electrolizei:

str. Horia 556,20 mp, str. Luminișului 1.301,40 mp; racord girație:

str. Horia/dr. 406,40 mp, str. Horia/st. 280,00 mp,

Str. Luminișului/dr. 1.201,00 mp, Str. Luminișului/st. 926,00 mp;

racorduri: Str. Nisiparilor/dr. 217 mp, Aleea Electrolizei

nr. 12A/dr. 117 mp, Aleea Electrolizei/dr. 398 mp, Str. Sudului/dr.

276 mp, Aleea Electrolizei nr. 1A/st. 104 mp, Str. Eliberării/st. 85

mp, Aleea Eliberării nr. 15/st. 105 mp”;

— la poziția nr. 263, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Oborului între str. Mihai Eminescu și Str. Forestierilor,

lungime 2.218 m, suprafață carosabil 19.754 mp, din care: cale

curentă 15.850 mp; stații de autobuz 610 mp; Girație Oborului cu

str. M. Eminescu 804 mp; racorduri: Str. M. Eminescu/st. 799 mp,

Str. M. Eminescu/dr. 853 mp, Str. Forestierilor/st. 150,5 mp,

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

București, 27 iulie 2011.

Nr. 767.

Str. Forestierilor/dr. 150,5 mp, alee pe str. Arieșului imobil

nr. 1/dr. 81 mp, alee în dreptul imobilului nr. 18/dr. 79 mp,

Str. Electrolizei/dr. 176 mp, alee în dreptul imobilului nr. 11/st.

59 mp, alee în dreptul imobilului nr. 59/st. 58 mp, alee în dreptul

imobilului nr. 65/st. 84 mp”;

— la poziția nr. 264, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Municipiul Baia Mare, lungime 173,177 km”;

— la poziția nr. 270, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Electrolizei — între str. Vasile Lucaciu și Str. Oborului —

lungime 3.061 m, suprafață 6.321,00 mp”;

— la poziția nr. 271, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Oborului — între str. Mihai Eminescu și Str. Forestierilor —

lungime 4.432 m, suprafață 6.107 mp”;

— la poziția nr. 272, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Municipiul Baia Mare, lungime 144,914 km”;

— la poziția nr. 273, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Municipiul Baia Mare, lungime 11,451 km”;

— la poziția nr. 278, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Str. Electrolizei — între str. Vasile Lucaciu și Str. Oborului —

suprafața 7.780 mp”;

— la poziția nr. 280, coloana nr. 3 va avea următorul cuprins:

„Municipiul Baia Mare, suprafața 12,59 ha”;

b) după poziția nr. 280 se introduc 5 noi poziții, pozițiile

nr. 281—285, conform anexei nr. 1.

2. La anexa nr. 24 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Călinești”: 

a) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 16 se

introduc două noi poziții, pozițiile nr. 17 și 18, conform anexei

nr. 2;

b) secțiunea II „Bunuri mobile” se modifică și va avea

următorul cuprins:

„1. 6.1.3.

Fond carte 

Biblioteca Călinești

6976

volume

—

13763

mii lei

H.C.L.

21/2001”

Art. II. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.



ANEXA Nr. 1

C O M P L E T Ă R I

la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al municipiului Baia Mare

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

3

ANEXA Nr. 2

C O M P L E T Ă R I

la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Călinești

SECȚIUNEA I 

Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

anul dării în folosință

Valoarea 

de 

inventar

Situația juridică actuală    

Denumire act proprietate 

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

281 Parcări

Str. Electrolizei — între

str. Vasile Lucaciu 

și Str. Oborului    

— teren aferent —

4.044,00 mp

2010

Domeniul public al municipiului

Baia Mare, conform HCL 

nr. 9/2011

282 Pistă bicicliști

Str. Electrolizei — între

str. Vasile Lucaciu 

și Str. Oborului    

— teren aferent —

2.016,00 mp

2010

Domeniul public al municipiului

Baia Mare, conform HCL 

nr. 9/2011

283 Parcări

Str. Oborului — între 

str. Mihai Eminescu 

și Str. Forestierilor    

— teren aferent —

1.849,00 mp

2010

Domeniul public al municipiului

Baia Mare, conform HCL 

nr. 9/2011

284 Pistă bicicliști

Str. Oborului — între 

str. Mihai Eminescu 

și Str. Forestierilor    

— teren aferent —

2.810,00 mp

2010

Domeniul public al municipiului

Baia Mare, conform HCL 

nr. 9/2011

285 Zone verzi

Str. Oborului — între 

str. Mihai Eminescu 

și Str. Forestierilor   

— teren aferent —

7.650,00 mp

2010

Domeniul public al municipiului

Baia Mare, conform HCL 

nr. 9/2011

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea bunului

Elemente 

de 

identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

dării în folosință

Valoarea 

de 

inventar

Situația juridică actuală    

Denumire act proprietate 

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

17 1.6.2. Teren intravilan

Călinești, nr. 186

Suprafața: 727 mp

2011

Domeniul public al comunei

Călinești, conform HCL 

nr. 1/2011

18 1.6.2. Teren extravilan

Călinești    

Suprafața: 43,1644 ha

2011

Domeniul public al comunei

Călinești, conform HCL 

nr. 9/2011



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea Acordului dintre Guvernul României 

și Guvernul Republicii Federative a Braziliei 

privind cooperarea economică și tehnică, 

semnat la Rio de Janeiro la 28 mai 2010

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 20 din

Legea nr. 590/2003 privind tratatele,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă Acordul dintre Guvernul României și Guvernul

Republicii Federative a Braziliei privind cooperarea economică și tehnică, semnat

la Rio de Janeiro la 28 mai 2010.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul economiei, comerțului 

și mediului de afaceri,

Ion Ariton

p. Ministrul afacerilor externe,

Anton Niculescu,

secretar de stat

București, 27 iulie 2011.

Nr. 770.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

4

A C O R D

între Guvernul României și Guvernul Republicii Federative a Braziliei privind cooperarea economică și tehnică

Guvernul României și Guvernul Republicii Federative a Braziliei, denumite în continuare părți contractante,
conștiente de solidele relații economice tradiționale, dezvoltate prin intermediul unei cooperări fructuoase și reciproc

avantajoase, având o viziune comună asupra problematicilor de interes reciproc,

dorind să stabilească un cadru legal propice unui dialog constant pentru adoptarea măsurilor adecvate în scopul dezvoltării

relațiilor economice și tehnice în beneficiul ambelor state,

hotărâte să consolideze, să adâncească și să diversifice relațiile economice și tehnice, astfel încât acestea să atingă un

potențial optim, în beneficiul reciproc,

recunoscând faptul că parteneriatul economic are rolul de a dinamiza dialogul pe diferite aspecte economice de interes

comun, susținând dezvoltarea economică a ambelor țări, îmbunătățirea eficienței economice și a nivelului de trai,

convinse de faptul că întărirea cooperării dintre părțile contractante va crea noi oportunități, precum și un mediu stabil,

favorabil colaborării economice și tehnice,

au convenit asupra celor ce urmează:

CAPITOLUL I

Dispoziții generale

ARTICOLUL 1

1. Părțile contractante, având în vedere potențialul lor intern

și aspirațiile economice pe termen lung, vor încuraja cooperarea

bilaterală în toate domeniile de interes, în special în sectoarele

economic și tehnic.

2. Obiectivele acestei cooperări includ, printre altele:

a) dezvoltarea și prosperitatea propriilor industrii de profil;

b) încurajarea cooperării economice și a progresului tehnic;

c) protecția și îmbunătățirea mediului înconjurător;

d) contribuția la dezvoltarea de ansamblu a propriilor

economii, precum și a nivelului de trai.

ARTICOLUL 2

1. În conformitate cu prevederile prezentului acord, relațiile

economice se vor dezvolta prin promovarea activităților cu

caracter economic și tehnic.

2. Cooperarea în domeniile prezentate mai jos încurajează

dezvoltarea contactelor de afaceri dintre companiile din cele

două țări, informarea reciprocă asupra legislației în vigoare și

identificarea de proiecte concrete și de domenii de interes

potențial pentru cooperarea bilaterală:

a) industria siderurgică;

b) industria minieră;

c) extracția petrolului și rafinare;

d) industria auto (autovehicule și componente);

e) producția de vagoane de marfă și pasageri;

f) industria aeronautică și componente,

precum și alte domenii de interes pentru părțile contractante.

3. Se vor facilita schimbul de experiență dintre experți din

sectorul public și privat, tehnicieni, investitori și reprezentanți ai

mediului de afaceri, precum și transferul de echipamente,

materiale și know-how necesare pentru implementarea

activităților la care face referire prezentul acord.



CAPITOLUL II

Comisia româno-braziliană de cooperare economică

ARTICOLUL 3

1. Părțile contractante înființează comisia româno-braziliană

de cooperare economică, denumită în continuare Comisia
mixtă, în scopul promovării și evaluării diverselor activități

economice, acționând ca principal instrument de punere în

practică a prezentului acord.

2. În îndeplinirea atribuțiilor sale, Comisia mixtă poate solicita

asistența funcționarilor publici sau guvernamentali și a experților

aparținând instituțiilor părților contractante și poate constitui

grupuri de lucru sau comitete ad-hoc ori permanente,

însărcinate cu atribuții specifice.

ARTICOLUL 4

Comisia mixtă lucrează în sesiuni anuale sau ori de câte ori

este necesar, alternativ, în fiecare țară, la propunerea uneia

dintre părțile contractante.

ARTICOLUL 5

Pentru a facilita implementarea și îndeplinirea obiectivelor

generale ale prezentului acord, Comisia mixtă va urmări printre

altele:

a) evoluția și perspectivele relațiilor economice bilaterale;

b) încurajarea cooperării în domenii de interes reciproc prin

facilitarea contactelor dintre companiile din cele două țări și prin

identificarea de proiecte concrete și de domenii de interes

potențial pentru cooperarea bilaterală;

c) informarea comunităților de afaceri cu privire la

oportunitățile de investiții în țara celeilalte părți contractante;

d) schimb de informații cu privire la legislația și reglementările

în vigoare care sunt legate sau afectează aplicarea prezentului

acord;

e) promovarea și dezvoltarea cooperării economice în

domeniul public și privat, inclusiv a transferului de tehnologie,

cu respectarea obligațiilor internaționale ale părților

contractante, a legislației și reglementărilor naționale, precum și

a priorităților politicii economice și de dezvoltare;

f) acționează ca organ consultativ pentru părțile contractante

în problematica aferentă cooperării economice, industriale,

tehnice, propunând părților contractante măsuri pentru

dezvoltarea relațiilor economice bilaterale, așa cum sunt ele

definite în prezentul acord;

g) evaluarea periodică a implementării prezentului acord.

ARTICOLUL 6

În vederea identificării și facilitării oportunităților de afaceri,

precum și a unor noi forme de cooperare economică și tehnică,

Comisia mixtă:

a) sprijină înființarea și funcționarea de birouri de

reprezentare, sucursale, filiale, camere mixte de comerț și alte

entități economice, în conformitate cu legislația părților

contractante;

b) promovează și acordă sprijin misiunilor economice și de

investiții, organizării de târguri, expoziții, seminare, simpozioane

și alte activități similare;

c) încurajează instituțiile financiare și bancare din statele

părților contractante în vederea stabilirii de contacte și pentru

amplificarea cooperării dintre acestea, încurajează participarea

întreprinderilor mici și mijlocii la îndeplinirea obiectivelor

prezentului acord, susține activitățile de investiții, precum și

crearea de întreprinderi mixte și sucursale.

CAPITOLUL III

Consultări

ARTICOLUL 7

1. În vederea soluționării pe cale amiabilă a eventualelor

divergențe, partea contractantă interesată poate solicita, în scris,

organizarea unor consultări în cadrul Comisiei mixte.

2. Consultările se vor desfășura într-un interval de maximum

30 de zile de la data primirii solicitării scrise.

CAPITOLUL IV

Dispoziții finale

ARTICOLUL 8

1. Prezentul acord intră în vigoare la data primirii ultimei

notificări prin care părțile contractante își notifică reciproc

îndeplinirea procedurilor interne pentru intrarea sa în vigoare.

2. Prezentul acord se încheie pentru o perioadă de 5 ani,

reînnoibil prin tacită reconducțiune pentru perioade consecutive

de 5 ani, dacă niciuna dintre părțile contractante nu notifică

celeilalte părți, în scris, intenția de a nu-i prelungi valabilitatea.

ARTICOLUL 9

1. Fiecare parte contractantă poate denunța acordul,

notificând, în scris, celeilalte părți intenția sa.

2. În acest caz, acordul își încetează valabilitatea în termen

de 6 luni de la data primirii notificării.

3. Denunțarea prezentului acord înainte de termen nu

afectează proiectele sau contractele convenite în timpul

perioadei sale de valabilitate.

ARTICOLUL 10

1. Prezentul acord poate fi amendat sau modificat prin

consimțământul reciproc al părților. 

2. Orice amendament sau modificare a prezentului acord va

urma aceeași procedură ca și intrarea în vigoare a acordului.

ARTICOLUL 11

1. Prevederile prezentului acord se aplică fără a aduce

atingere obligațiilor internaționale ale părților contractante.

Prezentul acord se aplică fără a aduce atingere obligațiilor

internaționale ce decurg din statutul României de membru al

Uniunii Europene.

2. Prezentul acord nu poate fi interpretat sau invocat cu

scopul de a desființa ori de a afecta, în vreun fel, obligațiile ce

decurg din orice acord încheiat între Comunitatea Europeană

sau Comunitatea Europeană și statele membre ale acesteia, pe

de o parte, și Republica Federativă a Braziliei, pe de altă parte.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

5

Semnat la Rio de Janeiro la 28 mai 2010, în două exemplare originale în limbile română, portugheză și engleză, toate

textele fiind egal autentice. În cazul unor diferențe de interpretare, textul în limba engleză prevalează.

Pentru Guvernul României, 

Teodor Baconschi,

ministrul afacerilor externe

Pentru Guvernul Republicii Federative a Braziliei,

Celso Amorim,

ministrul relațiilor externe



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere 

a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul 

de expropriere al lucrării de utilitate publică 

„Varianta ocolitoare Săcueni km 0+000—km 7+623”, 

pe raza localităților Săcueni și Cherechiu din județul Bihor

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1)

din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică,

necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu

modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate publică „Varianta

ocolitoare Săcueni km 0+000—km 7+623”, pe raza localităților Săcueni și

Cherechiu din județul Bihor, potrivit hărții topografice prevăzute în anexa nr. 1*).

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică „Varianta ocolitoare Săcueni km 0+000—km 7+623”, pe raza localităților

Săcueni și Cherechiu din județul Bihor, expropriator fiind statul român, reprezentat

de Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania Națională de

Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A.

(2) Lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii potrivit alin. (1), situate pe

raza localităților Săcueni și Cherechiu din județul Bihor, proprietarii sau deținătorii

acestora, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor este prevăzută în

anexa nr. 2.

Art. 3. — Sumele individuale estimate de către expropriator, aferente

despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică prevăzute la art. 1, sunt în cuantum de

112 mii lei și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, de la capitolul 84.01.03 „Transport rutier”, titlul 56

„Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare”,

alineatul 56.01 „Programe din Fondul European de Dezvoltare — (FEDR)”.

Art. 4. — Sumele individuale prevăzute la art. 3 se virează de Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii, în termen de cel mult 30 de zile de la data solicitării

acestora, într-un cont bancar deschis pe numele Companiei Naționale de

Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A. la dispoziția proprietarilor de

imobile, pentru lucrarea prevăzută la art. 1, în vederea efectuării despăgubirilor în

cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 5. — Planul cu amplasamentul lucrării se aduce la cunoștința publică

prin afișarea la sediul consiliului local respectiv, prin afișare pe pagina proprie de

internet a expropriatorului.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Anca Daniela Boagiu

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 3 august 2011.

Nr. 782.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de

către Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A., care este

depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții

topografice fiind determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

6



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
„
V

a
r
i
a
n

t
a
 
o

c
o

l
i
t
o

a
r
e
 
S

ă
c
u

e
n

i
 
k
m

 
0
+

0
0
0
–
k
m

 
7
+

6
2
3
”
,
 

s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
S

ă
c
u

e
n

i
 
ș
i
 
C

h
e
r
e
c
h

i
u

 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
B

i
h

o
r
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 

a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

7

N
r
.
 
c
r
t
.

U
n

i
t
a

t
e

a
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

T
a

r
l
a

u
a

/

P
a

r
c
e

l
a

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 

d
e

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

N
r
.
 
t
o

p
o

.
/

c
a

d
a

s
t
r
a

l

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 

t
o

t
a

l
ă

 
 
 
 

(
m

2

)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 

d
e

 

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t
 
 
 
 

(
m

2

)

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i
 

t
e

r
e

n
u

l
u

i
 

c
o

n
f
o

r
m

 

L
e

g
i
i
 
n

r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8

1
S

ă
c
u
e
n
i

R
a
t
i
u
 
C

l
a
r
a
,
 
S

o
c
z
o
 
J
u
d
i
t

A
n

r
.
 
c
a

d
.
 
2

0
1

3
2

8
0

0
3

1
2

,
5

2
2

6
2

,
6

0

2
S

ă
c
u
e
n
i

G
a
l
a
j
d
a
 
V

i
o
r
i
c
a

A

1
4

2
6

 
 
 
 

n
r
.
 
c
a

d
.
 
2

2
9

5
8

6
7

1
.
2

2
6

,
1
1

1
.
0

3
0

,
0

0

3
S

ă
c
u
e
n
i

G
a
l
a
j
d
a
 
V

i
o
r
i
c
a

A
1

4
2

6
6

4
8

,
8

8
5

4
5

,
0

0

4
S

ă
c
u
e
n
i

G
a
l
a
j
d
a
 
V

i
o
r
i
c
a

A

1
3

8
5

 
 
 
 

n
r
.
 
c
a

d
.
 
2

3
1

4
2

6
8

4
3

9
,
9

6
3

6
9

,
6

0

5
S

ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

A

2
0

2
5

/
5

 
 
 
 

n
r
.
 
c
a

d
.
1

2
6

1
5

4
9

2
3

4
,
2

6
2

8
,
8

0

6
S

ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

4
2
2
2

F
n

2
0

2
5

/
7

1
4

0
0

7
1

4
,
0

3
4

2
8

,
4

0

7
S

ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

4
2
2
2

A
2

0
2

5
/
3

1
5

0
0

2
9

,
7

2
2

5
,
0

0

8
S

ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

4
2
2
2

L
v

2
0

2
5

/
4

2
0

0
0

9
9

4
,
6

7
3

8
2

,
0

0

9
S

ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

4
2
2
2

A
t

2
0

2
5

/
2

7
5

0
0

1
6

6
,
2

4
1

3
9

,
7

0

1
0

S
ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
S

p
o
r
t
i
v
ă
 
D

i
n
a
m

o
,
 
O

r
a
d
e
a

4
2
2
2

A
2

0
2

8
7

0
0

0
3

1
,
1

5
2

6
,
2

0

1
1

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
a
g
i
 
J
o
s
i
f
,
 
P

a
l
l
a
g
i
 
S

a
n
d
o
r
,
 
M

a
t
e
u
t
i
 
M

a
r
i
a

3
8
1
3

L
v

2
0

3
2

/
2

2
1

2
6

9
2

0
,
4

5
7

,
8

0

1
2

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
a
g
i
 
J
o
s
i
f
,
 
P

a
l
l
a
g
i
 
S

a
n
d
o
r
,
 
M

a
t
e
u
t
i
 
M

a
r
i
a

3
8
1
3

L
v

2
0

3
2

/
2

2
1

2
6

9
7

.
3

3
8

,
3

3
2

.
8

1
8

,
0

0

1
3

S
ă
c
u
e
n
i

B
r
a
t
a
 
I
o
a
n

4
2
8
2

L
v

2
0

3
2

/
2

1
1

2
0

0
3

.
0

9
0

,
5

2
1

.
2

3
6

,
3

0

1
4

S
ă
c
u
e
n
i

K
l
e
i
n
 
C

a
r
o
l
,
 
S

a
l
o
n
t
a

3
8
2
7

L
v

2
0

3
2

/
2

2
1

6
8

4
4

3
,
3

8
1

7
,
4

0

1
5

S
ă
c
u
e
n
i

C
i
r
i
c
i
 
A

n
a
 
I
u
l
i
a
n
a

3
8
4
4

L
v

2
0

3
2

/
2

1
1

6
7

9
5

.
0

0
0

,
3

5
2

.
0

0
0

,
1

0

1
6

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
e
n
g
e
r
i
 
E

m
e
r
i
c

4
1
9
9

L
v

2
0

3
2

/
2

6
0

0
0

4
3

2
,
2

9
1

6
6

,
0

0

1
7

S
ă
c
u
e
n
i

T
i
m

a
r
 

P
a

r
a

s
c
a

,
 

F
o

d
o

r
 

E
r
z
s
e

b
e

t
,
 

F
o

d
o

r
 

J
o

z
s
e

f
,
 

F
o

d
o

r

S
a
n
d
o
r

4
1
9
3

L
v

2
0

3
2

/
2

9
0

0
0

5
7

7
,
7

6
2

2
1

,
9

0

1
8

S
ă
c
u
e
n
i

S
e
d
e
v
i
 
J
o
l
a
n
,
 
N

a
g
y
 
S

a
n
d
o

r
4
2
6
7

L
v

2
0

3
2

/
2

1
0

0
0

0
5

9
7

,
7

0
2

2
9

,
6

0

1
9

S
ă
c
u
e
n
i

S
e
d
e
v
i
 
J
o
l
a
n
,
 
N

a
g
y
 
S

a
n
d
o
r

4
2
6
7

L
v

2
0

3
2

/
2

1
7

0
0

9
6

,
4

1
3

7
,
1

0

2
0

S
ă
c
u
e
n
i

B
e
n
d
e
 
E

m
e
r
i
c

3
8
1
9

L
v

2
0

3
2

/
2

7
9

0
0

4
3

7
,
8

8
1

6
8

,
1

0

2
1

S
ă
c
u
e
n
i

C
i
r
i
c
i
 
A

n
a
 
I
u
l
i
a
n
a

3
8
4
4

L
v

2
0

2
7

/
1

3
5

4
0

0
3

2
6

,
7

4
1

2
5

,
5

0

2
2

S
ă
c
u
e
n
i

C
i
r
i
c
i
 
A

n
a
 
I
u
l
i
a
n
a

3
8
4
4

A
2

0
2

7
/
1

1
1

0
0

0
7

1
8

,
5

8
6

0
3

,
6

0

2
3

S
ă
c
u
e
n
i

T
u
t
u
i
a
n
u
 
L
u
c
i
a

8
6

L
v

2
0

3
2

/
5

2
8

3
0

0
1

.
0

5
4

,
5

9
4

0
5

,
0

0

2
4

S
ă
c
u
e
n
i

R
a
t
i
u
 
C

l
a
r
a
,
 
S

o
c
z
o
 
J
u
d
i
t
h

1
2
6
9
1

A
2

0
3

2
/
5

5
6

7
0

0
1

.
3

8
4

,
3

6
1

.
1

6
2

,
9

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8

2
5

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
l
a
z
s
 
B

.
 
B

a
l
i
n
t

4
4
2
2

A
2

0
3

2
/
5

2
9

6
0

0
1

5
2

,
7

0
1

2
8

,
3

0

2
6

S
ă
c
u
e
n
i

O
l
a
h
 
S

a
n
d
o
r

6
4
7

L
2

0
3

3
/
0

7
0

0
2

3
,
1

9
8

,
9

0

2
7

S
ă
c
u
e
n
i

W
a
g
n
e
r
 
G

e
r
t
r
u
d

6
8
6

L
2

0
3

3
/
1

5
5

0
0

7
7

,
8

0
2

9
,
9

0

2
8

S
ă
c
u
e
n
i

B
e
c
s
i
 
M

a
r
i
a

1
6
5
1

L
2

0
3

3
/
1

5
3

0
0

2
0

3
,
5

3
7

8
,
1

0

2
9

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
e
g
e
d
i
 
S

a
n
d
o
r

A
d
3
/
6
1
8

L
2

0
3

3
/
1

5
6

0
0

2
8

2
,
8

2
1

0
8

,
6

0

3
0

S
ă
c
u
e
n
i

G
u
b
a
 
A

n
n
a
,
 
H

a
d
h
a
z
i
 
A

n
n
a

2
6
7
0

L
2

0
3

3
/
1

5
1

0
0

2
7

6
,
7

3
1

0
6

,
3

0

3
1

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
i
d
r
e
 
G

a
b
o
r

7
0
7

L
2

0
3

3
/
1

4
4

0
0

2
2

5
,
2

2
8

6
,
5

0

3
2

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
i
l
a
g
y
i
 
L
i
s
a
b
e
t
a

1
7
4
2

L
2

0
3

3
/
2

3
4

0
0

1
6

1
,
1
1

6
1

,
9

0

3
3

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
t
k
a
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a
,
 
S

z
i
l
a
g
y
i
 
E

r
z
s
e
b
e
t

7
5
1

L
2

0
3

3
/
1

4
2

0
0

1
8

9
,
7

5
7

2
,
8

0

3
4

S
ă
c
u
e
n
i

R
o
v
i
d
 
R

o
z
a

6
4
2

L
2

0
3

3
/
1

1
1
1

0
0

4
6

7
,
2

4
1

7
9

,
4

0

3
5

S
ă
c
u
e
n
i

G
a
r
d
o
 
F

r
a
n
c
i
s
c
,
 
K

o
v
a
c
s
 
E

n
i
k
o

1
1
4
4
9

A
2

0
3

3
/
1

5
3

0
0

3
4

4
,
2

5
2

8
9

,
2

0

3
6

S
ă
c
u
e
n
i

D
a
r
o
c
z
i
 
E

s
z
t
e
r

4
4
9
0

L
2

0
3

3
/
1

2
5

0
0

9
4

,
8

8
3

6
,
5

0

3
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
r
t
u
s
 
S

.
 
S

t
e
f
a
n

2
0
0
3

L
2

0
3

3
/
1

3
6

0
0

1
3

3
,
7

3
5

1
,
4

0

3
8

S
ă
c
u
e
n
i

K
e
r
e
k
e
s
 
E

m
m

a
,
 
K

u
l
c
s
a
r
 
V

i
l
m

a
,
 
K

u
l
c
s
a
r
 
I
m

r
e

2
3
0
1

L
2

0
3

3
/
1

4
2

0
0

1
5

1
,
3

2
5

8
,
1

0

3
9

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
e
p
p
e
n
t
o
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

1
7
6
8

L
2

0
3

3
/
1

4
2

0
0

1
4

7
,
6

4
5

6
,
6

0

4
0

S
ă
c
u
e
n
i

M
e

d
v
e

 
K

a
r
o

l
y
,
 

M
e

d
v
e

 
I
r
i
n

a
,
 

S
z
i
k
s
z
a

i
 

S
a

n
d

o
r
,
 

M
i
l
o

t
a

i

M
a
g
d
a
l
e
n
a
,
 
M

e
d
v
e
 
A

n
a
,
 
M

o
l
d
v
a
i
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

1
3
3
8

L
2

0
3

3
/
1

1
4

0
0

4
8

,
4

7
1

8
,
6

0

4
1

S
ă
c
u
e
n
i

M
o
l
d
v
a
i
 
A

l
e
x
,
 
M

o
l
d
v
a
i
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

1
3
3
6

L
2

0
3

3
/
1

1
4

0
0

4
8

,
1

2
1

8
,
5

0

4
2

S
ă
c
u
e
n
i

M
i
l
o
t
a
i
 
F

r
a
n
c
i
s
c

1
3
2
2

L
2

0
3

3
/
2

1
4

0
0

4
7

,
8

4
1

5
,
3

0

4
3

S
ă
c
u
e
n
i

N
a
g
y
 
J
u
l
i
a
n
n
a

1
0
9
6

L
2

0
3

3
/
1

4
2

0
0

1
4

3
,
1
1

5
5

,
0

0

4
4

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
o
n
d
i
 
I
s
t
v
a
n

4
3
2

L
2

0
3

3
/
1

6
0

0
0

2
1

4
,
5

0
8

2
,
3

0

4
5

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
S

a
n
d
o
r

4
4
7

A
2

0
3

3
/
1

7
4

0
0

3
0

1
,
5

7
2

5
3

,
3

0

4
6

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
S

a
n
d
o
r

4
4
7

A
2

0
3

3
/
1

1
7

0
0

7
9

,
0

2
6

6
,
4

0

4
7

S
ă
c
u
e
n
i

S
i
c
u
l
a
 
M

a
g
d
o
l
n
a

1
1
4
4
7

A
2

0
3

3
/
1

5
0

0
0

2
6

8
,
9

1
2

2
5

,
8

0

4
8

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
n
s
i
l
i
u
l
 
L
o
c
a
l

A
2

0
3

3
/
1

3
3

5
6

2
2

5
,
3

1
1

8
9

,
2

0

4
9

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
n
s
i
l
i
u
l
 
L
o
c
a
l

L
1

3
4

8
4

3
3

6
6

2
1

,
1

3
2

4
8

,
5

0

5
0

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a

 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
D

.
3
/
2
5
1

L
1

3
4

8
1

2
0

0
1

3
7

,
4

8
5

5
,
0

0

5
1

S
ă
c
u
e
n
i

H
u
n
y
a
d
i
 
J
a
n
o
s
,
 
V

a
r
g
a
 
I
l
o
n
a
,
 
I
z
s
o
 
M

a
r
g
i
t

1
9
3
5

L
1

3
4

8
3

9
0

0
3

8
1

,
6

8
1

5
2

,
6

0

5
2

S
ă
c
u
e
n
i

T
i
m

a
r
 
V

a
s
i
l
e
,
 
T

i
m

a
r
 
M

a
r
i
a

8
4
1

L
1

3
4

8
3

9
0

0
3

4
6

,
6

9
1

3
8

,
6

0

5
3

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
M

a
r
i
a

7
2
8

L
1

3
4

8
4

2
0

0
3

5
0

,
9

7
1

4
0

,
4

0

5
4

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
k
a
l
 
I
o
s
i
f
,
 
K

i
s
s
 
I
u
l
i
u
,
 
K

i
s
s
 
Z

o
l
t
a
n

2
3
1
2

L
1

3
4

8
2

5
0

0
2

0
5

,
0

7
8

2
,
0

0

5
5

S
ă
c
u
e
n
i

N
a
g
y
 
I
o
a
n

1
4
2
0

L
1

3
4

8
2

1
0

0
1

7
0

,
5

9
6

8
,
3

0

5
6

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
k
o
 
I
l
e
a
n
a

1
4
3
6

L
1

3
4

8
2

4
0

0
2

1
9

,
8

3
8

7
,
9

0

5
7

S
ă
c
u
e
n
i

T
o
t
h
 
A

d
a
l
b
e
r
t

1
3
2
1

L
1

3
4

8
5

0
0

0
3

9
8

,
5

5
1

5
9

,
4

0

5
8

S
ă
c
u
e
n
i

E
s
z
e
n
y
i
 
G

o
i
l
e
s
 
M

a
r
i
a

4
4
8
3

L
1

3
4

8
5

3
0

0
3

9
5

,
1

5
1

5
1

,
7

0

5
9

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
j
o
r
 
L
u
d
o
v
i
c
-
I
o
a
n

5
2
2

L
1

3
4

8
2

5
0

0
1

5
7

,
2

6
6

0
,
4

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

9

6
0

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
j
o
r
 
J
.
 
E

m
m

a
1
8
6
9

L
1

3
4

8
2

7
7

0
1

5
1

,
4

9
5

8
,
2

0

6
1

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
r
o
z
s
n
y
a
i
 
S

t
e
f
a
n
,
 
M

a
j
o
r
 
L
u
d
o
v
i
c
 
I
o
a
n

5
0
1

L
1

3
4

8
2

7
0

0
1

3
0

,
4

2
5

0
,
0

0

6
2

S
ă
c
u
e
n
i

R
o
m

a
n
 
J
o
z
s
e
f

5
2
7

L
1

3
4

8
2

7
0

0
1

2
1

,
6

2
4

6
,
7

0

6
3

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
M

a
r
t
i
n

9
8
1

L
1

3
4

8
1

8
0

0
7

8
,
5

0
3

0
,
1

0

6
4

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
u
c
s
 
F

r
a
n
c
i
s
c

4
5
5
8

L
1

3
4

8
4

0
0

0
1

6
9

,
1

2
6

4
,
9

0

6
5

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
E

t
e
l
k
a

4
4
1

L
1

3
4

8
3

2
0

0
1

3
0

,
2

6
5

0
,
0

0

6
6

S
ă
c
u
e
n
i

M
e
l
a
n
 
T
e
r
e
z
,
 
M

e
l
a
n
 
I
o
a
n

5
0

L
1

3
4

8
4

5
0

0
1

8
9

,
8

5
7

3
,
0

0

6
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
u
u
s
 
M

a
g
d
o
l
n
a

4
5
6
4

A
1

3
4

1
3

4
0

0
1

2
,
9

5
1

0
,
9

0

6
8

S
ă
c
u
e
n
i

B
u
u
s
 
M

a
g
d
o
l
n
a

4
5
6
4

A
1

3
3

9
2

0
0

0
4

3
3

,
6

8
3

6
4

,
3

0

6
9

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a

 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
d
.
3
/
2
5
1

L
1
1

9
9

2
3

0
0

2
5

7
,
6

0
1

0
3

,
0

0

7
0

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
p
p
 
Z

o
l
t
a
n

2
1
7
4

L
1
1

9
9

3
0

0
0

3
7

8
,
3

3
1

5
1

,
4

0

7
1

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
r
t
u
s
 
S

t
e
f
a
n
,
 
V

a
r
g
a
 
G

h
i
z
e
l
a

7
8
4

L
1
1

9
9

3
1

0
0

4
0

2
,
5

2
1

6
1

,
0

0

7
2

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
u
s
k
a
 
J
o
z
s
e
f

6
5
4

L
1
1

9
9

3
0

0
0

3
9

3
,
9

2
1

5
7

,
6

0

7
3

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
s
m

m
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
P

l
a
t
i
n
a
 
M

i
n
a
,
 
S

z
i
l
a
g
y
i
 
A

l
e
x

1
9
1
8

L
1
1

9
9

3
0

0
0

3
9

7
,
5

6
1

5
9

,
0

0

7
4

S
ă
c
u
e
n
i

T
o
l
c
s
e
r
 
M

a
r
g
i
t

7
3
2

L
1
1

9
9

3
0

0
0

3
9

7
,
3

9
1

5
9

,
0

0

7
5

S
ă
c
u
e
n
i

L
u
c
z
a
s
 
G

y
 
J
u
l
i
a
n
a

1
9
5
7

L
1
1

9
9

2
2

0
0

2
9

0
,
2

2
1
1

6
,
1

0

7
6

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
a
g
i
 
S

a
n
d
o
r
,
 
P

a
l
l
a
g
i
 
J
o
z
s
e
f
,
 
M

a
t
e
u
t
 
M

a
r
i
a

1
7
5
3

V
1
1

9
9

5
5

0
0

7
2

6
,
1
1

2
9

0
,
5

0

7
7

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
a
g
i
 
S

a
n
d
o
r

3
1
3

L
1

2
0

0
1

5
0

0
1

9
6

,
5

5
7

8
,
6

0

7
8

S
ă
c
u
e
n
i

G
a
c
s
a
d
i
 
K

a
r
o
l
y

2
2
3
2

V
1
1

9
9

3
5

0
0

4
1

5
,
0

4
1

6
6

,
0

0

7
9

S
ă
c
u
e
n
i

N
a
g
y
 
S

.
 
E

s
t
e
r

3
3
9

L
1
1

9
9

2
9

0
0

2
4

1
,
7

4
9

6
,
8

0

8
0

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
r
d
a
s
 
A

.
 
I
r
i
n
a
,
 
K

i
s
s
 
I
.
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,
 
B

a
l
o
g
h
 
A

.
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

2
1
2
1

V
1
1

9
9

6
2

0
0

5
1

6
,
1

6
2

0
6

,
5

0

8
1

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
r
a
n
y
i
 
G

y
o
r
g
y
,
 
G

a
l
a
j
d
a
 
L
a
s
z
l
o

4
2
1

V
1
1

9
9

2
7

0
0

2
2

1
,
6

6
8

8
,
6

0

8
2

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
P

i
r
o
s
k
a

2
1
8
0

L
1
1

9
9

2
0

0
0

1
6

2
,
6

0
6

5
,
0

0

8
3

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
s
m

m
a
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 
P

l
a
t
i
n
a
 
M

i
n
a
,
 
S

z
i
l
a
g
y
i
 
A

l
e
x

1
9
1
8

L
1
1

9
9

2
2

0
0

1
7

7
,
8

8
7

1
,
1

0

8
4

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
r
c
z
i
n
 
J
o
z
s
e
f

2
4
6
7

V
1
1

9
9

3
0

0
0

2
4

2
,
6

0
9

7
,
0

0

8
5

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
r
c
z
i
n
 
J
o
z
s
e
f

2
4
6
7

A
1
1

9
9

1
1

0
0

8
9

,
7

6
7

8
,
5

0

8
6

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a

 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
d
.
3
/
2
5
1

A
1
1

9
9

5
0

0
0

4
2

8
,
9

8
3

7
5

,
4

0

8
7

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a
 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
d
.
3
/
2
5
1

A
1
1

9
9

6
9

0
0

1
.
0

7
0

,
4

0
9

3
6

,
6

0

8
8

S
ă
c
u
e
n
i

E
g
e
r
e
s
i
 
B

a
l
i
n
t

1
4
5
5

L
1
1

9
9

2
3

0
0

1
9

0
,
9

7
7

3
,
3

0

8
9

S
ă
c
u
e
n
i

S
i
p
o
s
 
T
e
r
e
z
i
a

1
7
5
7

L
1
1

9
9

1
6

0
0

1
2

7
,
4

2
4

9
,
0

0

9
0

S
ă
c
u
e
n
i

E
r
d
e
i
 
G

a
v
r
i
l

1
4
0
7

L
1
1

9
9

2
3

0
0

1
7

4
,
4

6
6

7
,
0

0

9
1

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
b
o
 
J
a
n
o
s

A
d
e
v
.
1
4
3

A
n
.
2
a
/
1
4
3

L
1
1

9
9

2
2

0
0

1
5

8
,
0

2
6

0
,
7

0

9
2

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
 
I
.
 
F

e
r
e
n
c
z

2
0
4
5

A
1
1

9
9

5
8

0
0

3
7

2
,
8

0
3

1
3

,
2

0

9
3

S
ă
c
u
e
n
i

K
o
v
a
c
s
 
M

a
r
g
i
t

6
3
1

L
1
1

9
9

3
2

0
0

1
8

3
,
1

8
7

0
,
3

0

9
4

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
p
 
J
o
z
s
e
f

1
7
3
6

V
1
1

9
9

4
3

0
0

2
4

0
,
1

4
9

2
,
2

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8

9
5

S
ă
c
u
e
n
i

K
i
s
s
 
I
m

r
e

1
2
3
4
6

A
1
1

9
9

/
1
1

2
7

0
0

2
.
1

5
6

,
7

9
1

.
8

1
1

,
8

0

9
6

S
ă
c
u
e
n
i

M
e

d
v
e

 
A

g
n

e
t
a

-
E

l
i
s
a

b
e

t
a

,
 
V

a
d

k
e

r
t
i
 
I
l
e

a
n

a
,
 
N

a
g

y
 
I
l
e

a
n

a
,

V
a
d
k
e
r
t
i
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
F

o
c
z
e
 
A

g
n
e
t
a

2
0
3
5

L
1
1

9
9

4
3

0
0

2
4

3
,
4

9
9

3
,
5

0

9
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
r
d
a
s
 
B

a
r
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s
 
F

e
r
e
n
c
z
,
 
S

z
a
l
a
i
 
M

a
g
d
o
l
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s

I
s
t
v
a
n

2
6
2
7

V
1
1

9
9

2
0

0
0

1
4

8
,
0

6
5

6
,
9

0

9
8

S
ă
c
u
e
n
i

G
a
b
o
r
 
I
r
m

a
-
M

a
r
g
a
r
e
t
a

3
9
8
8

A
1
1

9
9

2
1

0
0

1
5

6
,
4

5
1

3
1

,
4

0

9
9

S
ă
c
u
e
n
i

H
e
i
p
a
c
h
 
E

v
a

1
4
3
0

A
1
1

9
9

1
0

0
0

7
4

,
2

3
6

2
,
4

0

1
0
0

S
ă
c
u
e
n
i

T
a
t
a
i
 
A

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
9
6
2

L
1
1

9
9

3
6

0
0

2
6

8
,
8

9
1

0
3

,
2

0

1
0
1

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
i
l
a
g
y
i
 
M

a
g
d
o
l
n
a

3
4
8

A
1
1

9
9

5
1

0
0

4
0

7
,
2

5
3

4
2

,
1

0

1
0
2

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a

 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
d
.
3
/
2
5
1

A
1
1

9
9

5
1

0
0

6
5

5
,
5

5
5

5
0

,
7

0

1
0
3

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
l
o
c
a
l
a
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n

c
i
a
r
*

A
3

3
4

9
1

1
6

1
,
3

9
1

3
5

,
6

0

1
0
4

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
o
k
m

a
i
 
I
o
s
i
f

3
5
1
1

A
1
1

9
9

5
0

0
0

9
4

,
8

1
7

9
,
7

0

1
0
5

S
ă
c
u
e
n
i

G
u
b
a
 
I
m

r
e

A
n
.
9
A

/
2
7

A
5

0
0

0
9

6
,
0

7
8

0
,
6

0

1
0
6

S
ă
c
u
e
n
i

K
a
s
z
o
n
y
i
 
V

a
s
i
l
e

3
5
1
2

A
1

3
6

5
5

0
0

0
9

5
,
9

1
8

0
,
5

0

1
0
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
e
l
e
n
y
e
s
i
 
J
o
z
s
e
f

A
n
.
9
A

/
6
4

A
5

0
0

0
9

4
,
9

1
7

9
,
7

0

1
0
8

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
l
l
a
 
I
m

r
e
,
 
Z

o
l
t
a
n
 
B

.
 
S

a
n
d

o
r

2
5
1
5

A
2

5
0

0
0

4
4

3
,
1

6
3

7
2

,
2

0

1
0
9

S
ă
c
u
e
n
i

M
e

d
v
e

 
A

g
n

e
t
a

-
E

l
i
s
a

b
e

t
a

,
 
V

a
d

k
e

r
t
i
 
I
l
e

a
n

a
,
 
N

a
g

y
 
I
l
e

a
n

a
,

V
a
d
k
e
r
t
i
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
F

o
c
z
e
 
A

g
n
e
t
a

2
0
3
5

L
1
1

9
9

4
0

0
0

5
0

,
1

7
1

9
,
3

0

1
1

0
S

ă
c
u
e
n
i

B
o
r
d
a
s
 
B

a
r
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s
 
F

e
r
e
n
c
z
,
 
S

z
a
l
a
i
 
M

a
g
d
o
l
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s

I
s
t
v
a
n

2
6
2
7

V
1
1

9
9

4
2

0
0

6
4

,
4

5
2

4
,
7

0

1
1
1

S
ă
c
u
e
n
i

H
e
i
p
a
c
h
 
E

v
a

1
4
3
0

A
1
1

9
9

4
1

0
0

6
7

,
3

4
5

6
,
5

0

1
1

2
S

ă
c
u
e
n
i

F
e
c
s
e
r
 
A

l
a
j
o
s

7
8
8

A
1

6
0

1
2

7
5

0
0

4
3

4
,
0

1
3

6
4

,
6

0

1
1

3
S

ă
c
u
e
n
i

P
a
r
o
h
i
a
 
R

e
f
o
r
m

a
t
ă
 
O

r
a
d
e
a

 
—

 
E

p
i
s
c
o
p
i
a
 
B

i
h
o
r

A
d
.
3
/
2
5
1

A
5

1
0

0
2

3
3

,
9

7
2

0
4

,
8

0

1
1

4
S

ă
c
u
e
n
i

B
o
k
o
r
 
S

a
n
d
o
r
,
 
B

o
k
o
r
 
S

u
s
a
n
a

A
n

r
.
 
c
a

d
.
 
3

9
4

9
0

8
0

0
4

.
9

5
2

,
5

9
4

3
3

3
,
5

0

1
1

5
S

ă
c
u
e
n
i

B
o
k
o
r
 
S

a
n
d
o
r
,
 
B

o
k
o
r
 
S

u
s
a
n
a

A
n

r
.
 
c
a

d
.
 
3

9
5

8
5

7
0

0
6

.
0

4
3

,
1

9
5

2
8

7
,
8

0

1
1

6
S

ă
c
u
e
n
i

B
o
k
o
r
 
S

a
n
d
o
r
,
 
B

o
k
o
r
 
S

u
s
a

n
a

V
n

r
.
 
c
a

d
.
 
3

9
6

7
8

0
0

5
4

2
,
6

7
2

1
7

,
1

0

1
1

7
S

ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
a
g
i
 
S

a
n
d
o
r

3
1
3

V
1
1

5
9

3
5

0
0

1
.
3

9
5

,
9

8
5

5
8

,
4

0

1
1

8
S

ă
c
u
e
n
i

F
o
l
d
e
s
i
 
M

a
r
g
i
t

1
2

V
1
1

5
9

4
3

0
0

1
.
6

6
0

,
0

9
6

6
4

,
0

0

1
1

9
S

ă
c
u
e
n
i

C
s
e
h
i
k
 
M

a
r
g
i
t

7
0
8

V
1
1

5
9

4
2

0
0

1
.
3

7
4

,
7

1
5

4
9

,
9

0

1
2
0

S
ă
c
u
e
n
i

T
a
r
s
o
n
y
i
 
M

a
r
i
a

1
2
0
4

V
1
1

5
9

2
7

0
0

7
9

4
,
8

1
3

1
7

,
9

0

1
2
1

S
ă
c
u
e
n
i

T
a
r
s
o
n
y
i
 
M

a
r
i
a

1
2
0
4

A
1
1

5
9

3
0

0
8

4
,
2

3
7

3
,
8

0

1
2
2

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
l
l
a
 
I
m

r
e
,
 
B

a
l
l
a
 
S

a
n
d
o
r
,
 
G

y
u
r
c
s
i
k
 
T
e
r
e
z
,
 
G

y
u
r
c
s
i
k
 
Z

o
l
t
a
n
,

G
y
u
r
c
s
i
k
 
A

n
n
a
,
 
F

a
r
k
a
s
 
J
u
l
i
a
n
n
a

1
2
0
4

V
1
1

5
9

2
7

0
0

7
2

0
,
4

1
2

8
8

,
1

0

1
2
3

S
ă
c
u
e
n
i

G
y
u
r
c
s
i
k
 
A

n
a

1
9
1
7

V
1
1

5
9

2
7

0
0

6
4

4
,
9

5
2

5
8

,
0

0

1
2
4

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
n
c
s
i
k
 
A

d
a
l
b
e
r
t

2
2
3
0

V
1
1

5
9

2
4

0
0

5
1

3
,
8

5
2

0
5

,
5

0

1
2
5

S
ă
c
u
e
n
i

H
a
j
d
u
 
A

n
n
a
 
I
l
d
i
k
o

8
8
3
1

V
1
1

3
7

1
7

3
9

5
2

.
9

9
1

,
8

8
1
1

9
6

,
8

0

1
2
6

S
ă
c
u
e
n
i

K
i
s
d
e
d
 
S

t
e
f
a
n

1
3
3
4
8

A
1
1

3
7

5
1

8
9

8
5

2
,
2

0
7

4
5

,
6

0

1
2
7

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
u
c
s
 
T
a
m

a
s
 
J
o
z
s
e
f

8
8
3
3

V
1

0
5

0
3

1
2

0
8

5
.
0

3
6

,
3

3
2

0
1

4
,
5

0

1
2
8

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
u
c
s
 
T
a
m

a
s
 
J
o
z
s
e
f

8
8
3
3

F
1

0
5

4
3

3
1

8
5

9
9

,
4

6
3

7
4

,
6

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

11

1
2
9

S
ă
c
u
e
n
i

P
e
n
k
e
r
t
 
M

i
h
a
l
y

A
n

r
.
 
c
a

d
.
 
1

9
6

8
0

0
0

0
7

8
,
1

0
6

5
,
6

0

1
3
0

S
ă
c
u
e
n
i

K
u
g
l
e
r
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
4
2
2

V
1

0
8

0
1

7
0

0
3

0
,
8

6
1
1

,
9

0

1
3
1

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
k
o
r
 
S

t
e
f
a
n

5
8
2

V
1

0
8

0
2

0
0

0
2

7
1

,
3

1
1

0
4

,
2

0

1
3
2

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
k
o
r
 
S

t
e
f
a
n

5
9
0

V
1

0
8

0
2

1
0

0
3

3
8

,
2

3
1

3
5

,
3

0

1
3
3

S
ă
c
u
e
n
i

P
o
c
s
 
A

.
 
S

t
e
f
a
n

1
9
9
3

V
1

0
8

0
1

8
0

0
3

3
1

,
0

4
1

3
2

,
4

0

1
3
4

S
ă
c
u
e
n
i

B
e
c
s
i
 
L
i
d
i
a
,
 
E

n
g
e
l
 
M

a
r
i
a
,
 
B

e
c
s
i
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

2
4
8
6

V
1

0
8

0
1

0
0

0
0

1
.
9

3
7

,
6

9
7

7
5

,
1

0

1
3
5

S
ă
c
u
e
n
i

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
C

o
m

p
o
s
e
s
o
r
a
t
u
l
 
S

ă
c
u
e
n
i

1
4
3
9
7

P
1

0
8

0
3

0
0

0
0

4
.
8

5
3

,
7

9
3

8
2

2
,
4

0

1
3
6

S
ă
c
u
e
n
i

S
.
C

.
 
S

a
b
i
h
 
A

g
r
o
 
—

 
S

.
R

.
L
.

A
1
0
3
4

 
 
 
 
n

r
.
 
c
a

d
.
 
5

0
8

2
4

2
5

8
0

0
1

.
9

6
5

,
5

9
1

7
1

9
,
9

0

1
3
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
c
t
e
r
 
F
.
 
A

n
a
,
 
C

s
e
p
p
e
n
t
o
 
F
.
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a
,
 
M

o
g
a
 
F
.
 
I
r
i
n
a
,
 
K

i
s
s

F
.
 
F

e
r
e
n
c
z

2
0
9
5

A
1

0
3

4
1

2
1

0
0

6
2

1
,
2

4
5

4
3

,
6

0

1
3
8

S
ă
c
u
e
n
i

Z
s
u
f
a
 
E

r
z
s
e
b
e
t

2
2
7
0

A
1

0
3

4
1

3
5

0
0

6
3

2
,
5

2
5

5
3

,
5

0

1
3
9

S
ă
c
u
e
n
i

L
i
n
c
a
r
 
S

.
 
I
l
e
a
n
a
,
 
D

a
r
o
c
z
i
 
S

.
 
F

l
o
a
r
e
a
,
 
V

a
r
g
a
 
S

.
 
M

a
r
i
a

2
1
2
3

A
1

0
3

4
1

0
3

0
0

5
0

4
,
7

5
4

4
1

,
6

0

1
4
0

S
ă
c
u
e
n
i

V
a
j
n
a
 
J
u
l
i
a
n
n
a
 
—

 
E

r
z
s
e
b
e
t

1
5
1
1

A
1

0
3

4
1
1

4
0

0
6

7
0

,
9

9
5

8
7

,
1

0

1
4
1

S
ă
c
u
e
n
i

T
i
m

a
r
 
I
r
m

a
2
0
7
2

A
1

0
3

4
2

9
1

0
0

2
.
1

9
3

,
9

3
1

9
1

9
,
8

0

1
4
2

S
ă
c
u
e
n
i

P
o
c
s
 
A

n
a

1
4
1
8

A
1

0
3

4
1

5
5

0
0

1
.
4

6
9

,
6

9
1

2
8

6
,
0

0

1
4
3

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
l
o
g
h
 
J
.
 
E

s
z
t
e
r

2
4
1
8

A
1

0
3

4
2

6
6

0
0

2
.
5

2
3

,
1

7
2

2
0

7
,
8

0

1
4
4

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
l
o
g
h
 
A

n
n
a

2
5
5
5

A
1

0
3

4
3

6
8

0
0

1
1

7
,
5

8
9

8
,
8

0

1
4
5

S
ă
c
u
e
n
i

L
e
n
g
y
e
l
 
A

.
 
A

d
a
l
b
e
r
t

2
7
8

A
6

3
8

3
3

5
0

0
1

.
1

8
9

,
0

0
1

0
4

0
,
4

0

1
4
6

S
ă
c
u
e
n
i

L
a
n
g
y
e
l
 
I
r
i
n
a
,
M

a
n
y
i
 
J
o
z
s
e
f

1
7
6
8

A
6

3
8

1
1

5
0

0
2

.
0

4
4

,
9

6
1

7
8

9
,
4

0

1
4
7

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
t
e
 
K

.
 
B

a
r
n
a

1
5
3
2

A
6

3
8

8
6

0
0

1
.
4

2
6

,
7

1
1

2
4

8
,
4

0

1
4
8

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
t
e
 
K

.
 
B

a
r
n
a

1
8
3
9

6
3

8
1

9
8

0
0

1
.
2

2
7

,
1

0
1

0
7

3
,
8

0

1
4
9

S
ă
c
u
e
n
i

K
o
k
e
s
 
M

a
r
i
a
,
 
B

a
r
t
h
a
 
I
r
i
n
a

1
2
1
7

A
6

3
8

1
0

9
0

0
5

4
9

,
6

6
4

8
1

,
0

0

1
5
0

S
ă
c
u
e
n
i

K
o
k
e
s
 
J
o
z
s
e
f

2
7
9

A
6

3
8

4
3

6
0

0
2

.
3

3
6

,
7

9
2

0
4

4
,
8

0

1
5
1

S
ă
c
u
e
n
i

R
u
s
k
a
 
I
.
 
I
r
e
n
e

2
0
4
0

A
6

3
8

1
2

6
0

0
6

3
2

,
3

4
5

5
3

,
3

0

1
5
2

S
ă
c
u
e
n
i

R
u
s
k
a
 
I
r
e
n
e

2
4
4
3

A
6

3
8

3
0

0
0

0
1

.
3

9
4

,
9

3
1

2
2

0
,
6

0

1
5
3

S
ă
c
u
e
n
i

H
a
s
z
n
o
s
i
 
L
.
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

2
7
7

A
6

3
8

2
3

7
0

0
1

.
3

5
4

,
9

9
1
1

8
5

,
6

0

1
5
4

S
ă
c
u
e
n
i

R
u
s
k
a
 
I
r
e
n
e
,
 
P

o
z
s
o
n
y
 
L
u
d
o
v
i
c
,
 
S

z
a
m

o
s
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
2
0
9

A
6

3
8

6
5

0
0

4
0

9
,
7

8
3

5
8

,
5

0

1
5
5

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
l
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n

c
i
a
r
*

A
6

3
8

9
1

5
6

8
8

0
,
1

0
7

7
0

,
1

0

1
5
6

S
ă
c
u
e
n
i

K
o
k
o
v
i
c
s
 
J
u
l
i
a
n
n
a

9
6
6

A
6

3
8

2
5

4
0

0
2

.
6

8
0

,
3

3
2

3
4

5
,
3

0

1
5
7

S
ă
c
u
e
n
i

P
o
z
s
o
n
y
 
Z

o
l
t
a
n
,
 
P

o
z
s
o
n
y
 
P

a
l
m

a
1
6
3
2

A
6

1
6

/
1

3
6

5
0

0
1

3
9

,
9

9
1
1

7
,
6

0

1
5
8

S
ă
c
u
e
n
i

P
o
z
s
o
n
y
i
 
Z

o
l
t
a
n

9
8
4

A
6

1
6

/
1

5
9

2
0

0
6

4
4

,
6

7
5

4
1

,
6

0

1
5
9

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
m

o
s
 
J
u
l
i
a
n
n
a

3
0
5
8

A
6

1
6

/
1

2
2

0
0

1
8

0
,
9

9
1

5
2

,
0

0

1
6
0

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
m

o
s
 
S

.
 
J
u
l
i
a
n
a
,
 
S

z
a
k
a

c
s
 
S

.
 
S

t
e
f
a
n

3
0
6
3

A
6

1
6

/
1

9
9

0
0

7
7

0
,
0

3
6

4
6

,
8

0

1
6
1

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
m

o
s
 
M

a
r
i
a

1
8
6
2

A
6

1
6

/
1

1
3

6
0

0
1

.
0

2
2

,
8

8
8

9
5

,
0

0

1
6
2

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
m

o
s
 
S

.
 
I
o
s
i
f

2
1
3
5

A
6

1
6

/
1

2
2

2
0

0
1

.
3

7
4

,
4

2
1

2
0

2
,
6

0

1
6
3

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
k
a
l
 
I
o
s
i
f
,
 
K

i
s
s
 
G

y
u
l
a
,
 
K

i
s
s
 
Z

o
l
t
a
n

7
3
0

A
6

0
9

1
3

6
0

0
6

4
4

,
5

3
5

6
4

,
0

0

1
6
4

S
ă
c
u
e
n
i

K
o
l
m

a
n
 
J
o
z
s
e
f

1
5
5
7

A
1

6
0

1
5

7
0

0
2

7
1

,
7

9
2

3
7

,
9

0

1
6
5

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
a
p
l
a
r
 
I
o
z
s
e
f

7
9
5

A
6

1
4

8
0

0
0

3
8

8
,
3

7
3

3
9

,
9

0

1
6
6

S
ă
c
u
e
n
i

C
s
a
p
l
a
r
 
J
o
z
s
e
f
,
 
C

s
a
p
l
a
r
 
I
o
a
n

6
8
9

A
6

1
4

1
4

2
0

0
7

2
5

,
8

9
6

3
5

,
1

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8

1
6
7

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
e
c
s
e
i
 
K

.
 
C

a
r
o
l

2
0
4
6

A
6

1
4

1
1

6
0

0
6

8
7

,
3

4
6

0
1

,
4

0

1
6
8

S
ă
c
u
e
n
i

G
a
l
a
m

b
 
S

a
n
d
o
r

7
8
9

A
6

0
9

2
7

8
0

0
2

.
0

1
0

,
8

8
1

7
5

9
,
5

0

1
6
9

S
ă
c
u
e
n
i

D
u
d
a
s
 
A

n
a

7
9
2

A
6

0
9

1
8

1
0

0
1

.
4

9
4

,
2

7
1

3
0

7
,
5

0

1
7
0

S
ă
c
u
e
n
i

H
u
n
y
a
d
i
 
J
a
n
o
s
,
 
V

a
r
g
a
 
I
l
o
n
a
,
 
I
z
s
o
 
M

a
r
g
i
t

1
9
3
5

A
6

1
4

5
6

0
0

4
9

9
,
3

7
4

3
7

,
0

0

1
7
1

S
ă
c
u
e
n
i

V
a
r
g
a
 
I
l
o
n
a

6
8
7

A
6

1
4

5
5

0
0

5
7

3
,
8

5
5

0
2

,
1

0

1
7
2

S
ă
c
u
e
n
i

S
c
h
i
l
d
e
r
 
I
l
o
n
a
,
 
B

r
a
s
o
 
E

l
i
s
a

b
e
t
a
,
 
S

z
o
d
r
a
i
 
F

r
a
n
c
i
s
c

8
4
3

A
6

1
4

1
0

8
0

0
9

2
2

,
8

8
8

0
7

,
5

0

1
7
3

S
ă
c
u
e
n
i

G
a
r
d
o
 
I
d
a
,
 
M

i
l
o
t
a
i
 
A

d
e
l

2
8
4

A
6

1
4

1
1

0
0

0
8

9
2

,
9

6
7

8
1

,
4

0

1
7
4

S
ă
c
u
e
n
i

H
a
s
z
n
o
s
i
 
S

.
 
R

o
z
a
l
i
a
,
 
N

a
g
y
 
S

.
 
I
r
i
n
a

1
9
9
8

A
6

1
4

2
1
1

0
0

1
.
6

1
2

,
8

4
1

4
1
1

,
3

0

1
7
5

S
ă
c
u
e
n
i

K
a
l
m

a
r
 
G

y
u
l
a

7
2
3

A
6

4
5

1
1

5
0

0
8

0
2

,
0

9
7

0
1

,
9

0

1
7
6

S
ă
c
u
e
n
i

N
a
g
y
 
V

a
s
i
l
e
 
I
o
a
n
,
 
D

u
b
a
i
 
A

n
n
a

6
9
1

A
6

0
9

2
7

5
0

0
1

.
9

7
9

,
0

3
1

7
3

1
,
6

0

1
7
7

S
ă
c
u
e
n
i

B
o
r
d
a
s
 
B

a
r
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s
 
F

e
r
e
n
c
z
,
 
S

z
a
l
a
i
 
M

a
g
d
o
l
n
a
,
 
B

o
r
d
a
s

I
s
t
v
a
n
d
u
b
a
i
 
A

n
a
s

2
6
2
7

A
6

0
9

1
0

0
0

0
8

4
4

,
7

7
7

3
9

,
1

0

1
7
8

S
ă
c
u
e
n
i

Z
s
i
r
o
s
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 
T
o
t
h
 
L
a
j
o
s

1
6
0
6
4

A
6

0
9

7
6

0
0

5
8

6
,
5

6
5

1
3

,
3

0

1
7
9

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
6

0
9

1
6

5
6

0
4

3
5

,
8

1
3

8
1

,
4

0

1
8
0

S
ă
c
u
e
n
i

K
a
r
a
c
s
o
n
y
 
A

u
g
u
s
t
i
n

2
3
7
2

A
6

0
9

3
4

0
0

4
6

2
,
4

8
4

0
4

,
6

0

1
8
1

S
ă
c
u
e
n
i

N
e
m

e
s
 
A

d
e
l
h
e
i
d

2
4
1
6

A
6

0
9

2
0

0
0

1
8

9
,
0

9
1

6
5

,
5

0

1
8
2

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
r
k
u
s
 
S

.
 
S

i
g
i
s
m

u
n
d

2
3
6
9

A
6

0
9

1
9

0
0

1
9

2
,
3

1
1

6
8

,
3

0

1
8
3

S
ă
c
u
e
n
i

I
l
l
e
s
 
I
.
 
I
r
m

a
2
3
8
1

A
6

0
9

6
0

0
0

4
6

4
,
2

9
4

0
6

,
3

0

1
8
4

S
ă
c
u
e
n
i

F
a
s
s
i
e
 
I
.
 
L
u
c
r
e
t
i
a

2
4
1
4

A
6

0
9

1
7

0
0

0
7

2
2

,
7

5
6

3
2

,
4

0

1
8
5

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
6

0
9

5
0

0
0

1
6

6
,
0

7
1

4
5

,
3

0

1
8
6

S
ă
c
u
e
n
i

P
a
l
l
 
E

s
t
e
r
a

2
4
1
4

A
6

0
9

3
0

0
0

1
6

9
,
5

6
1

4
8

,
4

0

1
8
7

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
6

0
9

2
0

0
8

1
4

9
,
4

2
1

3
0

,
8

0

1
8
8

S
ă
c
u
e
n
i

V
i
n
c
e
 
L
.
 
M

a
r
i
a
,
 
P

a
l
f
i
 
L
.
 
I
r
i
n
a

2
7
5
7

A
6

0
9

2
3

0
0

1
7

5
,
7

0
1

5
3

,
8

0

1
8
9

S
ă
c
u
e
n
i

R
a
k
s
i
 
A

.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

2
3
8
0

A
6

0
9

2
3

0
0

1
7

5
,
2

4
1

5
3

,
4

0

1
9
0

S
ă
c
u
e
n
i

L
e
l
e
k
 
M

a
t
i
l
d
a
,
 
H

o
r
v
a
t
h
 
I
o
s
i
f

2
7
5
8

A
6

0
9

4
6

0
0

3
4

9
,
0

6
3

0
5

,
4

0

1
9
1

S
ă
c
u
e
n
i

L
e
l
e
k
 
F
.
 
E

t
e
l
k
a
,
 
B

o
r
d
a
s
 
F
.
 
G

i
z
e
l
l
a

2
3
6
5

A
6

0
9

2
2

0
0

1
7

6
,
9

5
1

5
4

,
9

0

1
9
2

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
r
k
u
s
 
S

.
 
S

i
g
i
s
m

u
n
d

2
3
7
9

A
6

0
9

2
4

0
0

1
9

9
,
9

9
1

7
5

,
0

0

1
9
3

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
6

0
9

5
5

0
0

1
9

2
,
0

0
1

6
8

,
0

0

1
9
4

S
ă
c
u
e
n
i

B
a
t
o
r
i
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
-
I
o
s
i
f

2
3
5
4

A
6

0
9

2
5

0
0

1
9

4
,
3

2
1

7
0

,
0

0

1
9
5

S
ă
c
u
e
n
i

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
6

0
9

5
5

2
2

9
2

.
5

1
2

,
7

6
2

1
9

8
,
6

0

1
9
6

S
ă
c
u
e
n
i

S
z
a
n
i
s
z
l
a
i
 
C

.
 
C

a
t
e
r
i
n
a
-
M

a
r
g
a
r
e
t
a

2
3
5
2

A
6

0
9

2
0

0
0

3
4

5
,
7

5
3

0
2

,
5

0

1
9
7

S
ă
c
u
e
n
i

I
l
l
e
s
 
I
.
 
I
r
m

a
2
3
8
1

A
6

0
9

1
9

0
0

2
7

0
,
3

2
2

3
6

,
5

0

1
9
8

S
ă
c
u
e
n
i

D
e
a
k
 
C

.
 
I
l
e
a
n
a

2
3
5
6

A
6

0
9

2
0

0
0

4
2

3
,
8

5
3

7
0

,
9

0

1
9
9

S
ă
c
u
e
n
i

M
e
s
z
a
r
o
s
 
D

.
 
I
r
m

a
2
3
8
2

A
6

0
9

3
1

0
0

7
6

8
,
9

7
6

4
6

,
0

0

2
0
0

S
ă
c
u
e
n
i

M
a
r
c
z
i
n
 
I
m

r
e

A
n
 
4
/
8
8

A
6

0
9

2
4

0
0

1
.
0

0
1

,
9

5
8

4
1

,
7

0

2
0
1

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
a
t
h
o
r
y
 
J
u
l
i
a
n
a

F
8

1
6

1
1

6
0

0
1

.
6

4
1

,
7

1
5

9
1

,
0

0

2
0
2

C
h
e
r
e
c
h
i
u

M
a
r
c
z
i
n
 
E

m
e
r
i
c

F
8

1
9

2
5

0
0

1
4

1
,
1

4
5

0
,
8

0

2
0
3

C
h
e
r
e
c
h
i
u

P
a
p
p
 
I
o
a
n

1
5
2

F
8

2
0

2
5

0
0

2
6

1
,
1

4
9

4
,
0

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

13

2
0
4

C
h
e
r
e
c
h
i
u

A
g
n
e
s
 
S

z
i
l
a
g
y
i
,
 
L
u
d
o
v
i
c
 
S

z
i
l
a
g
y
i

2
9
8

F
8

2
0

2
5

0
0

2
8

4
,
0

1
1

0
2

,
2

0

2
0
5

C
h
e
r
e
c
h
i
u

E
l
i
s
a
b
e
t
a
 
A

.
 
H

e
r
m

a
n
,
 
A

l
e
x
a

n
d
r
u
 
H

e
r
m

a
n

1
0
6
7

F
8

2
0

2
1

0
0

2
7

9
,
8

4
1

0
0

,
8

0

2
0
6

C
h
e
r
e
c
h
i
u

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
8

4
—

8
2

1
3

1
7

6
5

6
.
0

5
2

,
6

9
3

4
0

4
,
6

0

2
0
7

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
e
l
d
i
 
C

.
 
S

t
e
f
a
n

1
0
1
3

A
8

4
—

8
2

1
7

0
0

0
1

.
2

7
8

,
9

8
7

1
9

,
4

0

2
0
8

C
h
e
r
e
c
h
i
u

K
o
z
m

a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

3
5
3

A
8

4
—

8
2

1
3

1
0

0
5

8
9

,
9

8
3

3
1

,
9

0

2
0
9

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
e
l
d
i
 
B

e
l
a

A
8

4
—

8
2

1
4

3
0

0
8

4
1

,
0

6
4

7
3

,
1

0

2
1
0

C
h
e
r
e
c
h
i
u

S
z
a
l
d
o
b
a
g
y
i
 
S

a
n
d
o
r

A
8

4
—

8
2

1
8

2
0

0
1

.
7

5
7

,
2

8
9

8
8

,
5

0

2
1
1

C
h
e
r
e
c
h
i
u

K
i
s
s
 
E

t
e
l
k
a
,
 
S

z
a
l
d
o
b
a
g
y
i
 
S

a
n
d
o
r

A
8

4
—

8
2

1
4

3
0

0
1

.
0

6
7

,
5

6
6

0
0

,
5

0

2
1
2

C
h
e
r
e
c
h
i
u

K
i
s
s
 
E

t
e
l
k
a

1
0
0
6

A
8

4
—

8
2

1
4

8
0

0
1

.
1

3
2

,
5

3
6

3
7

,
0

0

2
1
3

C
h
e
r
e
c
h
i
u

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
8

4
—

8
2

1
2

6
7

1
1

6
,
6

5
9

,
4

0

2
1
4

C
h
e
r
e
c
h
i
u

C
o
m

i
s
i
a
 
L
o
c
a
l
ă
 
d
e
 
F

o
n
d
 
F

u
n
c
i
a
r
*

A
8

6
—

8
2

6
9

4
3

7
2

7
,
1

5
1

5
,
3

0

2
1
5

C
h
e
r
e
c
h
i
u

P
a
l
l
 
F

r
a
n
c
i
s
c

1
4
4

A
8

6
—

8
2

6
4

3
0

0
9

5
4

,
4

2
5

3
6

,
9

0

2
1
6

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
a
t
h
o
r
i
 
G

.
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

9
9
2

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
5

2
7

,
3

4
2

9
6

,
6

0

2
1
7

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
a
t
h
o
r
i
 
S

t
e
f
a
n
,
 
B

a
t
h
o
r
i
 
I
m

r
e
-
J
a
n
o
s

1
3
9

A
8

6
—

8
2

6
6

9
0

0
1

.
1

2
4

,
0

1
6

3
2

,
3

0

2
1
8

C
h
e
r
e
c
h
i
u

S
z
a
b
o
 
I
u
l
i
u

3
3
1

A
8

6
—

8
2

6
4

5
0

0
6

8
1

,
1

3
3

8
3

,
1

0

2
1
9

C
h
e
r
e
c
h
i
u

D
e
a
k
 
C

.
 
I
l
e
a
n
a

7
9
3

A
8

6
—

8
2

6
8

6
0

0
1

.
2

5
8

,
6

3
7

0
8

,
0

0

2
2
0

C
h
e
r
e
c
h
i
u

D
i
e
n
e
z
 
E

.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

1
0
5
6

A
8

6
—

8
2

6
4

8
0

0
6

7
6

,
4

3
3

8
0

,
5

0

2
2
1

C
h
e
r
e
c
h
i
u

T
o
t
h
 
B

e
l
a

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
3

4
0

,
1

0
1

9
1

,
3

0

2
2
2

C
h
e
r
e
c
h
i
u

O
l
a
h
 
R

o
z
a
l
i
a

3
7
9

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
3

3
0

,
6

2
1

8
6

,
0

0

2
2
3

C
h
e
r
e
c
h
i
u

T
o
t
h
 
A

d
a
l
b
e
r
t
-
I
o
s
i
f

3
4
8

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
3

2
3

,
2

5
1

8
1

,
9

0

2
2
4

C
h
e
r
e
c
h
i
u

T
o
t
h
 
T
e
r
e
z
i
a

8
3
5

A
8

6
—

8
2

6
3

3
0

0
4

1
6

,
8

3
2

3
4

,
5

0

2
2
5

C
h
e
r
e
c
h
i
u

C
s
a
n
y
i
 
I
o
s
i
f

9
3
1

A
8

6
—

8
2

6
3

3
0

0
4

0
2

,
7

9
2

2
6

,
6

0

2
2
6

C
h
e
r
e
c
h
i
u

T
o
h
 
L
.
 
L
u
d
o
v
i
c
-
S

t
e
f
a
n

1
0
5
9

A
8

6
—

8
2

6
3

3
0

0
3

8
5

,
1

8
2

1
6

,
6

0

2
2
7

C
h
e
r
e
c
h
i
u

P
a
l
f
i
 
A

.
 
E

m
e
r
i
c

9
4
5

A
8

6
—

8
2

6
9

3
0

0
9

9
4

,
6

5
5

5
9

,
5

0

2
2
8

C
h
e
r
e
c
h
i
u

N
y
r
i
 
E

m
m

a
A

8
6

—
8

2
6

1
0

0
0

0
9

2
3

,
1

5
5

1
9

,
3

0

2
2
9

C
h
e
r
e
c
h
i
u

S
a
s
 
C

a
r
o
l

3
4

A
8

6
—

8
2

6
3

7
0

0
3

0
1

,
6

8
1

6
9

,
8

0

2
3
0

C
h
e
r
e
c
h
i
u

B
e
l
d
i
 
C

.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
M

u
n
k
a

c
s
i
 
A

.
 
I
r
m

a
,
 
D

e
a
k
 
A

.
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

1
0
2
9

A
8

6
—

8
2

6
3

7
0

0
2

7
8

,
6

8
1

5
6

,
8

0

2
3
1

C
h
e
r
e
c
h
i
u

K
a
r
a
c
s
o
n
y
i
 
A

u
g
u
s
t
i
n

1
3
5

A
8

6
—

8
2

6
3

6
0

0
2

4
7

,
7

1
1

3
9

,
4

0

2
3
2

C
h
e
r
e
c
h
i
u

M
e
d
v
e
 
G

.
 
B

e
l
a

7
9
1

A
8

6
—

8
2

6
4

9
0

0
3

1
0

,
3

5
1

7
4

,
6

0

2
3
3

C
h
e
r
e
c
h
i
u

H
e
r
m

a
n
 
A

.
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
0
6
7

A
8

6
—

8
2

6
2

4
0

0
1

4
1

,
5

1
7

9
,
6

0

2
3
4

C
h
e
r
e
c
h
i
u

P
a
l
l
 
M

i
h
a
l
y

7
9
2

A
8

6
—

8
2

6
1

0
0

0
0

6
7

3
,
0

3
3

7
8

,
6

0

2
3
5

C
h
e
r
e
c
h
i
u

H
o
r
v
a
t
h
 
F

r
a
n
c
i
s
c

1
5
3

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
2

2
3

,
6

5
1

2
0

,
7

0

2
3
6

C
h
e
r
e
c
h
i
u

D
i
e
n
e
s
 
S

.
 
I
l
o
n
a
,
 
S

y
u
l
a
g
y
i
 
I
u
l
i
u
,
 
S

c
h
i
r
c
a
n
c
i
 
I
.
 
I
r
m

a
1
0
8
7

A
8

6
—

8
2

6
2

5
0

0
1

5
8

,
0

9
8

5
,
3

0

2
3
7

C
h
e
r
e
c
h
i
u

I
r
m

a
 
A

.
 
M

u
n

k
a

c
s
i
,
 
A

l
e

x
a

n
d

r
u

 
B

e
l
d

i
,
 
M

a
r
g

a
r
e

t
a

 
A

.
 
D

e
a

k
,

A
l
e
x
a
n
d
r
u
 
C

.
 
B

e
l
d
i

A
8

6
—

8
2

6
3

0
0

0
8

4
,
3

7
4

5
,
6

0

T
O

T
A

L
:

1
6

8
.
0

4
1

,
6

8
1
1
1

.
1

4
9

,
5

0

*
 
D

e
ț
i
n
ă
t
o
r
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
s
o
l
u
ț
i
o
n
a
r
e
a
 
c
e
r
e
r
i
l
o
r
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
l
e

g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
î
n
 
v
i
g
o
a
r
e
.



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE

O R D I N

privind publicarea Acordului dintre Guvernul României și Guvernul Statelor Unite ale Americii,

încheiat prin schimb de note verbale semnate la București la 7 iulie 2010 și la 2 noiembrie 2010,

pentru prelungirea Acordului dintre Guvernul României și Guvernul Statelor Unite ale Americii

privind cooperarea în domeniul contracarării proliferării armelor de distrugere în masă și

promovarea relațiilor militare și de apărare, semnat la Washington la 30 martie 1998

În baza art. 29 alin. (7) din Legea nr. 590/2003 privind tratatele,

în temeiul art. 4 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 100/2004 privind organizarea și funcționarea Ministerului Afacerilor

Externe, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul afacerilor externe emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

14

Articol unic. — Se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I, Acordul dintre Guvernul României și Guvernul Statelor

Unite ale Americii, încheiat prin schimb de note verbale*)

semnate la București la 7 iulie 2010 și la 2 noiembrie 2010,

pentru prelungirea Acordului dintre Guvernul României și

Guvernul Statelor Unite ale Americii privind cooperarea în

domeniul contracarării proliferării armelor de distrugere în masă

și promovarea relațiilor militare și de apărare, semnat la

Washington la 30 martie 1998, ratificat prin Ordonanța

Guvernului nr. 3/1999, aprobată prin Legea nr. 100/1999, cu

modificările și completările ulterioare.

p. Ministrul afacerilor externe,

Anton Niculescu,

secretar de stat

București, 29 iulie 2011.

Nr. 814.

*) Traducere.

Nr. 2.010/147

Ambasada Statelor Unite ale Americii la București prezintă salutul său Ministerului Afacerilor Externe al României și,

referitor la consultările dintre reprezentanții celor două guverne, are onoarea de a propune prelungirea Acordului dintre Guvernul

Statelor Unite ale Americii și Guvernul României privind cooperarea în domeniul contracarării proliferării armelor de distrugere în

masă și promovarea relațiilor militare și de apărare (Acordul), semnat la 30 martie 1998, astfel cum a fost amendat, pentru o

perioadă de un an, până la 8 iulie 2011.

Dacă această propunere este agreată de Guvernul României, se propune în continuare ca această notă, împreună cu nota

ce conține răspunsul pozitiv al ministerului, să constituie un acord între cele două guverne de prelungire a Acordului, care va intra

în vigoare la data notei de răspuns a ministerului, producând efecte din data de 8 iulie 2010.

Ambasada Statelor Unite ale Americii la București folosește acest prilej pentru a reînnoi Ministerului Afacerilor Externe al

României asigurarea înaltei sale considerații.

AMBASADA STATELOR UNITE ALE AMERICII

București, 7 iulie 2010.

H2-3/1854

Ministerul Afacerilor Externe al României prezintă salutul său Ambasadei Statelor Unite ale Americii la București și are

onoarea de a confirma primirea notei verbale a Ambasadei Statelor Unite ale Americii la București nr. 2.010/147 din 7 iulie 2010,

având următorul conținut:

„Ambasada Statelor Unite ale Americii la București prezintă salutul său Ministerului Afacerilor Externe al României și,

referitor la consultările dintre reprezentanții celor două guverne, are onoarea de a propune prelungirea Acordului dintre Guvernul

Statelor Unite ale Americii și Guvernul României privind cooperarea în domeniul contracarării proliferării armelor de distrugere în

masă și promovarea relațiilor militare și de apărare (Acordul), semnat la 30 martie 1998, astfel cum a fost amendat, pentru o

perioadă de un an, până la 8 iulie 2011.

Dacă această propunere este agreată de Guvernul României, se propune în continuare ca această notă, împreună cu nota

ce conține răspunsul pozitiv al ministerului, să constituie un acord între cele două guverne de prelungire a Acordului, care va intra

în vigoare la data notei de răspuns a ministerului, producând efecte din data de 8 iulie 2010.

Ambasada Statelor Unite ale Americii la București folosește acest prilej pentru a reînnoi Ministerului Afacerilor Externe al

României asigurarea înaltei sale considerații.”

Ministerul Afacerilor Externe informează Ambasada Statelor Unite ale Americii că Guvernul României este de acord cu

privire la propunerea de mai sus.

Ministerul Afacerilor Externe al României folosește acest prilej pentru a reînnoi Ambasadei Statelor Unite ale Americii la

București asigurarea înaltei sale considerații.

AMBASADEI STATELOR UNITE ALE AMERICII LA BUCUREȘTI

București, 2 noiembrie 2010.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

15

MINISTERUL ECONOMIEI,

COMERȚULUI ȘI MEDIULUI 

DE AFACERI

Nr. 1.144 din 1 iunie 2011

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

Nr. 2.374 din 1 august 2011

MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI 

ȘI PROTECȚIEI SOCIALE

Nr. 1.853 din 15 iulie 2011

O R D I N

privind aprobarea bugetelor de venituri și cheltuieli pe anul 2011 pentru societățile comerciale —

filiale ale Societății Comerciale de Producere a Energiei Electrice „Hidroelectrica” — S.A.

București, aflate sub autoritatea Ministerului Economiei, Comerțului și Mediului de Afaceri

În baza art. 15 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare

din domeniul bugetar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, cu modificările și completările ulterioare,

în conformitate cu prevederile art. 9 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.634/2009 privind organizarea și funcționarea

Ministerului Economiei, Comerțului și Mediului de Afaceri, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 10 alin. (4) din Hotărârea

Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările și completările ulterioare,

și ale art. 12 din Hotărârea Guvernului nr. 11/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Muncii, Familiei și Protecției

Sociale, cu modificările și completările ulterioare, 

având în vedere prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2011 nr. 286/2010, cu modificările și completările ulterioare, 

ministrul economiei, comerțului și mediului de afaceri, ministrul finanțelor publice și ministrul muncii, familiei și

protecției sociale emit următorul ordin:

Art. 1. — (1) Se aprobă bugetele de venituri și cheltuieli pe

anul 2011 ale societăților comerciale — filiale ale Societății

Comerciale de Producere a Energiei Electrice „Hidroelectrica” —

S.A. București, aflate sub autoritatea Ministerului Economiei,

Comerțului și Mediului de Afaceri, prevăzute în anexele nr. 1—

8*), care fac parte integrantă din prezentul ordin.

(2) Defalcarea pe trimestre a indicatorilor prevăzuți în

anexele nr. 1—8 se aprobă de Ministerul Economiei, Comerțului

și Mediului de Afaceri în termen de 60 de zile.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în

bugetul de venituri și cheltuieli pe structura aprobată pentru

aceasta reprezintă limită maximă și nu pot fi depășite decât în

cazuri justificate, cu aprobarea Ministerului Economiei,

Comerțului și Mediului de Afaceri, Ministerului Finanțelor Publice

și Ministerului Muncii, Familiei și Protecției Sociale.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări

ale veniturilor aprobate, societățile comerciale — filiale ale

Societății Comerciale de Producere a Energiei Electrice

„Hidroelectrica” — S.A. București pot efectua cheltuieli în funcție

de realizarea veniturilor, cu încadrarea în indicatorii de eficiență

aprobați.

(3) Cheltuielile cu salariile brute se vor efectua numai cu

respectarea corelației dintre creșterea câștigului mediu lunar

brut și cea a productivității muncii.

Ministrul economiei, comerțului 

și mediului de afaceri,

Ion Ariton

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

Ministrul muncii, familiei 

și protecției sociale,

Laurențiu Sebastian Lăzăroiu

*) Anexele nr. 1—8 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

16

ANEXA Nr. 1
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV CURTEA DE ARGEȘ — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

17



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

18



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

20

ANEXA Nr. 2
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV PORȚILE DE FIER — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

23



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

24

ANEXA Nr. 3
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV RÂMNICU VÂLCEA — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

25



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

26



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

27



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

28

ANEXA Nr. 4
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV SEBEȘ — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

29



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

31



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

32

ANEXA Nr. 5
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV HAȚEG — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

33



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

34



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

35



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

36

ANEXA Nr. 6
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV CLUJ — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

37



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

38



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

39



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

40

ANEXA Nr. 7
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV BISTRIȚA — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

41



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

42



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

43



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

44

ANEXA Nr. 8
MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială HIDROSERV SLATINA — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

45



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

46



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 576/16.VIII.2011

47



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 144 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 245 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 370 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.270 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 300 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 35 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Autentic+ExpertMO 130 330 830 1.990 4.380 1.300 3.250 8.130 19.510 42.920

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Autentic+ExpertMO 150 380 950 2.280 5.020 1.500 3.750 9.380 22.510 49.520

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 576/16.VIII.2011 conține 48 de pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|525375]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic PDF, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


		2011-08-16T11:38:38+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




